

TAKE AWAY AT THE BARN

Friday & Saturday night 5.30pm – 8.30pm

Order by phone 01676 522 155 **Option 2**

Orders taken from 3pm on Friday & Saturday

Mains



The Barn Burger (GFO) 11.95

Two 4oz Hereford beef patties | Monterey jack cheese | Burger garnish |
Hand-cut chips | Brioche bun

Add: Berryfields BBQ pulled pork 1.95 | Berryfields smoked streaky bacon rashers 1.95



Fried Chicken Burger (GFO) 11.95

Fried chicken | Monterey jack cheese | Hash brown | Burger garnish |
Hand-cut chips | Brioche bun

Add: Berryfields BBQ pulled pork 1.95 | Berryfields smoked streaky bacon rashers 1.95



Avocado & Halloumi Burger (GFO) (V) (VEO) 11.95

Plant based patty | Avocado | Halloumi | Chipotle mayo | Hand-cut chips | Brioche bun

Add: Berryfields BBQ pulled pork 1.95 | Berryfields smoked streaky bacon rashers 1.95



The Barn Dog 10.95

10" Berryfields sausage | Berryfields BBQ pulled pork | Fried onions |
Monterey jack cheese | Hand-cut chips



Quarter roast chicken (GF) 9.95



Half roast chicken (GF) 13.95

Spicy rice | Slaw | Chopped salad

Choose a seasoning;

Plain seasoned | Tandoori | Piri Piri | Jerk | BBQ

Beer battered line-caught haddock & hand-cut chips 10.95

Mushy peas | Tartare sauce



Thai Panang Vegetable Curry (GF) (VE) 9.95

Sticky rice | Pickled ginger

Add: Crispy chicken breast 3.00 | King prawns 3.00 | Crispy Berryfields pork belly 3.00

Sides

Slaw | Hand-cut chips | Chopped salad 3.00 each

Berryfields BBQ pulled pork | Crispy chicken Strips 4.00 each

Desserts

Sticky toffee pudding | Salted caramel | Crème Anglaise (V) 6.95

Vanilla cheesecake | Chocolate sauce | Honeycomb (V) 6.95

Belgian chocolate brownie | Salted caramel | Honeycomb (GFO) (V) 6.95



– This dish includes ingredients foraged from our very own Berryfields Kitchen garden

(GF) – Gluten Free . (N) – Dish contains nuts . (GFO) – Gluten Free Option (Please inform at time of ordering)

(V) – Vegetarian . (VE) – Vegan . (VEO) – Vegan option (Please inform at time of ordering)

Our food is all made in house, in an environment that contains traces of peanuts, nuts, milk, eggs, soybean, wheat, fish and shellfish and other allergens. Please inform us of any dietary requirements when ordering food.